Grausonio.  —  Hujus  donationis  sunt  testes:  Ricardus  de 
Arboratz,  monacbus  Sancti  Guilelmi,  Rigaldus  Alzaram, 

Martinus  Airaldi  de  Luleva,  Ugo,  monacbus  cenobii  Sil- 
vaniensis, et  Poncius  de  Leraz,   conversus  ejusdem  loci. 

251. 

1141.  —  Confirmation  de  l'acte  n"  249  par  Lombarde, 
femme    de    Bégon    Pelauqui. 

De  dono  Lumbarde,  uxoris  Begonis  Pelauqui.  —  Anno 

Dominice  incarnationis  Mo  C°  XL°  1°,  ego  Lumbarda,  cum 
consilio  fratris  mei  Bernardi  et  avunculi  mei  Deusde 

et  fratris  mei  Geraldi  et  matris  mee  Raimunde,  dono, 

laudo  et  solvo  in  perpetuum  cum  fide  et  sine  inganno 

meum  conjugem  Begonem  **  Pelauqui  et  filiam  quam  de 
eo  babeo,  sciiicet  Riqueldim,  pro  amore  Dei  et  remis- 
sione  peccatorum  meorum  et  parentum  meorum,  Deo  et 

monasterio  Sancte  Marie  Silvaniensis  et  tibi   Desiderio,  ab- 

*  Fol.  141  v.  —  **  Fol.  142  r". 
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bâti,  universisque  ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et 
futuris,  et  totuin  quod  habco  iii  territorio  Grausonii  et 

aliqua  persona  de  me  habct  cultum  et  incullum  cuin  om- 

nibus sibi  pertinentibus,  videlicet  cum  pascuis  et  nemo- 
ribus  et  aquarum  decursibus,  et  mansum  de  Sturnis 

cum  omnibus  que  ad  eundem  mansum  pertinent,  et  |))a- 
tum  unum  quod  habeo  in  dominio  juxla  villam  que  Fra- 
gos  vocatur,  et  in  eodem  loco  alodium  alterius  prati  quod 
infantes  qui  fuerunt  Bertrandi  de  Ponte  tenent  de  me,  et 

fevum  mansi  de  Gabriaz,  et  très  pecias  terre  apud  Lau- 

rnn  que  dicuntur  Vinela,  quarum  una  est  ultra  Dordo- 

nem  in  Gampolongo  ad  Undas,  in  Campolongo  unum  man- 

sum et  dimidium.  Hune  presciiptum  honorem  cum  om- 
nibus sibi  pertinentibus,  sicut  superius  scriptum  est,  et 

meum  virum  Begonem  Pelauqui  cum  filia  predicta  dono, 

laudo  atque  concedo  siue  ullo  retentu  preCato  loco  et 

fratribus  ibidem  habitantibus,  ut  ab  bac  bora  et  deinceps 

jure  perpetuo  habeant  et  teneant  tam  ipsi  qui  présentes 

sunt  quam  successores  eorum,  propter  CC  solidos*  Melgo- 
r!enses  quos  tu,  abbas  predictus,  et  tu,  Pontius  de  Leraz, 

pro  bac  donatione  michi  dedistis.  —  Hujus  donationis 
sunt  testes  :  Salomon  Felgueriaruui,  Bernardus  Rotgerii 
Sancti  Genesii,  Deodatus  Sancti  Genesii,  Bernardus  de 

Gornilg,  Bernardus  Boneti  et  Bernardus,  capellanus  Fel- 
gueriarum,  Guilelmus  Mansi,  Bernardus  Rufi  Sancti  Ge- 

nesii et  Bernardus  Escaldatus. 

252. 

1143.  —  Vente  de  droits  sur  Graiizoïi  faite  par  Pierre  Ce- 
lât,  sa    femme  et  plusieurs  antres  personnes. 

De  dono  Pétri  Gelati.  —  Anno  Dominice  incarnatio- 

nis  M^G^XL^III",  ego  Petrus  Gelati  et  ego  Bernarda,  uxor 
ejus,  et  ego  Guilelmus,  eorum  filius,  et  ego  Ricarda, 

filia  Pétri  jam  dicti,  nos  omnes  pari  consensu  et  volun- 
tate,  fide  bona  tociusque  fraudis  remota  fallacia,  sine  ullo 

retentu,  vendimus,  donamus  atque  laudamus  cum  bac 
presenti  carta   monasterio  Sancte   Marie  Salvaniensi   et  tibi 

*  Fol.  142  v°. 
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Dcsidcrio,  abbnti,  oninihusquc  ejusdein  loci  fratribus  pre- 
senlibus  el  ruluris,  loliiin  quod  babemus  et  quicquid  ali- 
(jiia  pcrsona  a  nobis  babet  in  tcriilorio  Grausoniensi, 

cullum  cl  inculluin,  cum  omnibus  sibi  peiiinenlibus,  sci- 

lic'ol  cum  arboribus  fructiferis  et  infructiferis,  nenioribus 
et  pascuis  aquarumque  decursibus,  ut  ab  bodierno  die  et 

deinceps  jure  perpcluo  babealis  et  possideatis  tam  présen- 

tes quam  subscquaces  ;  et  pro  prescripti  bonoris  vendi- 

tione  accipimus  a  vobis  CC'o''  LXXX  solidos  Melgoriensis 
monete  ;  si  vero  aliqua  pcrsona  prenominatam  vendi- 

tionem  *  contradicendo,  bunc  quem  vobis  vendimus  ho- 
norem  appellaverit  sive  calumpniaverit,  nos  predicti  ven- 
ditores  ab  illata  injuria  sive  calumpnia  recti  judicii  racio- 

cinatione  vos  semper  liberabimus.  —  Hujus  rei  sunt  tes- 
tes :  Vidianus  de  Verzolio,  Deodatus  Bolleta  de  Foderia. 

qui  présentes  fueriint  cum  primum  facta  est  predicta  ven- 
ditio  et  carta  jussa  est  fieri.  —  Item  testes  sunt  :  Rot- 
bertus  de  Cornucio  et  Petrus  de  Monteacuto,  filius  ejus, 

Bernardus  de  Villa,  capellanus  de  Castlucio,  Ugo  de  Pa- 

nato,  miles,  in  quorum  presentia  et  audientia  Petrus  Ce- 

lati,  uxor  ejus  et  filius  ejus  venditionem  banc  cum  pre- 
senti  carta  laudaverunt.  —  Item  testes  :  Rotbertus  de  Cor- 

nucio et  filius  ejus,  Petrus  de  Monteacuto,  Guilelmus  de 

Vite,  Raimundus  Cedalii,  Arnaldus,  filius  Arnaldi  de 

Ponte,  quibus  presentibus,  Ricardis,  filia  Pétri  Celati, 

prenominatam  venditionem   cum  hac  carta  laudavit. 

253. 

1143.  —  Donation  de  plusieurs  immeubles  situés  à  Grau- 
zou  par  Pons  Bérenger  de  Faragous,  ses  enfants  et  son